２０２４年５月２０日

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会
U15 カテゴリー所属チーム代表者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会
U 1 5 カ テ ゴ リ ー マ ネ ジ メ ン ト 部 会

２０２４年度埼玉県 U15 バスケットボール春季大会について（通知）

 平素から本協会の活動に格別の御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
 さて、本協会 U15 カテゴリー部会では、現在、埼玉県 U15 バスケットボール春季大会（トッ

プトーナメントおよび各支部ブロックトーナメント）を実施しております。
5 月 12 日の大会にて、台数制限を守らず制限を超えて駐車場に停めたり、お借りした公共施

設の駐車場においてあったコーンをずらして駐車したり、近隣のコンビニなどに複数台で集合

し迷惑をかけるなど、ルールやマナーを守れないチームがありました。大会として、公共施設や

地域自治体に迷惑をかけることはあってはなりません。
また、１チーム１役員というルールを参加条件としているにも関わらず、役員が朝の役員打ち

合わせ時間に不在、帰りの役員打ち合わせに不在、ということがありました。
5 月 26 日の実施について、以下のとおりといたします。つきましては、下記の内容について

関係者へ周知徹底していただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ２０２４年５月２６日（日）
２ 大   会 埼玉県 U15 バスケットボール春季大会トップトーナメント
３ 会   場 カミケンシルクドーム）
４ 対   応

① 26 ⽇は、各チーム台数制限や、駐⾞エリアの制限はありませんが、万が⼀駐⾞場がい
っぱいで停められない場合に、近くの近隣施設の駐⾞場を無断で使⽤することなどが
絶対にないようにしてください。地域などに迷惑をかけた事が発覚した場合、当該チ
ームは、今⼤会全ての試合の記録を 20-0 とします。

② ⼤会役員は、必ず朝の打ち合わせから帰りの打ち合わせまで出席し、運営にご協⼒く
ださい。各打ち合わせの時間に不在の場合や、会場準備や⽚付け⾒回りなどに⾮協⼒
な場合は、当該チームは、今⼤会全ての試合の記録を 20-0 とします。

※ 朝の打ち合わせ ▶ 8:20 厳守
 ・会場準備分担確認や、一日を通しての注意事項を確認します

※ 帰りの打ち合わせ ▶ 大会終了後
 ・全チーム撤収完了後、役員皆で 2 階席やトイレ等を見回り、確認後、解散します

５ 問い合わせ先 一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 U15 カテゴリー部会事務局

公式 LINE：https://lin.ee/CgPJoXP

https://lin.ee/CgPJoXP